PREFEITURA  MUNICIPAL  -  PMP,  Número  de  Protocolo:  199,  Tipo:  Leitura,
Resultado:  Matéria  não lida  ;  4 -  PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 101 de 2025,
PROJETO DE LEI 101/2025 SUMULA: Abre crédito adicional especial no orçamento geral
do exercício de 2025, no valor de R$ 770.000,00 (setecentos e setenta mil reais),” e dá
outras  providencias.  (CONV  990  2025  SECID-caminhão  caçamba  basculante)  Autor:
PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 200, Processo: 101/2025, Tipo:
Leitura, Resultado: Matéria não lida ;  5 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 102 de
2025, PROJETO DE LEI 102/2025 SUMULA: Abre crédito adicional especial no orçamento
geral do exercício de 2025, no valor de R$ 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais),” e dá
outras providencias. (CONV 1094 2025 SECID-caminhão caçamba basculante 6X4) Autor:
PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 201, Processo: 102/2025, Tipo:
Leitura, Resultado: Matéria não lida ;  6 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 103 de
2025, PROJETO DE LEI 103/2025 SUMULA: Abre crédito adicional especial no orçamento
geral do exercício de 2025, no valor de R$ 415.000,00 (quatrocentos e quinze mil reais),”
e  dá  outras  providencias.  (CONSTRUÇÃO DE PORTAIS -  emenda Sandro  Alex)  Autor:
PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 202, Processo: 103/2025, Tipo:
Leitura, Resultado: Matéria não lida ;  7 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 104 de
2025, PROJETO DE LEI 104/2025 SUMULA: Abre crédito adicional especial no orçamento
geral do exercício de 2025, no valor de R$ 470.000,00 (quatrocentos e setenta mil reais),”
e dá outras providencias. (e-protocolo 24.566.448-6 SECID-prioridade 61 TRATOR) Autor:

PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 203, Processo: 104/2025, Tipo:
Leitura, Resultado: Matéria não lida ; 

Assinatura de Todos os Parlamentares Presentes na Sessão